
I. INFORMACIJOS APIE MOKĖJIMO 

PASLAUGŲ ĮKAINIUS TEIKIMO FORMA

Fiziniams 

asmenims 

taikomi įkainiai

Juridiniams 

asmenims taikomi 

įkainiai

VIETINIAI PERVEDIMAI

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą (skyriuje) 0 0

Kredito įstaigos viduje į savo sąskaitą (internetu) 0 0

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą 

(skyriuje)
0,6 0,6

Kredito įstaigos viduje į kito kliento sąskaitą 

(internetu)
0,14 0,14

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė 0,6 0,6

Į kitą kredito uniją, kuri yra LCKU narė 

(internetu)
0,14 0,14

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 

kredito įstaigas, neskubus (skyriuje)
0,6 0,6

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 

kredito įstaigas, kai mokėtojas neturi sąskaitos 

kredito įstaigoje, neskubus

1 1

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 

kredito įstaigas, neskubus (internetu)
0,14 0,14

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 

kredito įstaigas, skubus (skyriuje)
1,2 1,2

Į kitas Lietuvoje arba kitose EEE šalyse veikiančias 

kredito įstaigas, skubus (internetu)
0,6 1,2

Kredito pervedimo atšaukimas (jei pervedimas 

nėra įvykdytas)
2 2

Į ne EEE šalyje veikiančią kredito įstaigą (kredito 

unijoje), neskubus
11 11

TARPTAUTINIAI KREDITO PERVEDIMAI 

UŽSIENIO VALIUTA

Skyriuje neteikiama neteikiama

Internetu neteikiama neteikiama

GAUTŲ LĖŠŲ ĮSKAITYMAS 

(ADMINISTRAVIMAS)

Lėšos, gautos iš kitos savo sąskaitos, eurais 0 0

Lėšos, gautos kredito įstaigos viduje eurais 0,08 0,14

Lėšos, gautos iš kitų kredito unijų, kurios yra 

LCKU narės, eurais
0,1 0,14



Lėšos, gautos iš kitų Lietuvoje arba kitose EEE 

šalyse veikiančių kredito įstaigų eurais
0,1 0,14

Lėšos, gautos pagal tarptautinį pervedimą ne EEE 

šalyse
1 1

SĄSKAITOS TVARKYMAS

Sąskaitos atidarymas 0 0

Sąskaitos tvarkymas 0 0

Sąskaitos blokavimo panaikinimas 1 1

Sąskaitos uždarymas 0 0

Sąskaitos išrašo parengimas (skyriuje) 4 4

VALIUTOS KEITIMAS

Grynaisiais pinigais (skyriuje) 0 0

Internetu neteikiama neteikiama

GRYNŲJŲ PINIGŲ OPERACIJOS EURAIS

Grynųjų pinigų išmokėjimas

Iš sąskaitos kredito įstaigos skyriuje

0,65 proc. nuo 

išgryninamos 

sumos

0,65 proc. nuo 

išgryninamos sumos

Debeto kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse 

veikiančių kredito įstaigų bankomatuose 

1 proc. nuo 

gryninamosios 

pinigų sumos min 

0,29 EUR

neteikiama

Kredito kortele kitų Lietuvoje ar kitose EEE šalyse 

veikiančių kredito įstaigų bankomatuose 

1 proc. nuo 

gryninamosios 

pinigų sumos min 

0,60 EUR

neteikiama

Debeto kortele kitų užsienyje veikiančių kredito 

įstaigų  bankomatuose 

1,5 proc. nuo 

išgryninamos 

pinigų sumos, 

min 1,20 Eur

neteikiama

Kredito kortele kitų užsienyje veikiančių kredito 

įstaigų  bankomatuose 

1,5 proc. nuo 

išgryninamos 

pinigų sumos, 

min 1,60 Eur

neteikiama

Grynųjų pinigų išėmimas banko padalinyje 

užsienyje (ne EEE šalyse) (debeto kortele)

2 proc. nuo 

išgryninamos 

pinigų sumos, 

min 1,20 Eur 

neteikiama

Grynųjų pinigų išėmimas banko padalinyje 

užsienyje (ne EEE šalyse) (kredito kortele)

2 proc. nuo 

išgryninamos 

pinigų sumos, 

min 1,60 Eur 

neteikiama

Grynųjų pinigų įmokėjimas

Į savo sąskaitą (skyriuje) 0 0

Į savo sąskaitą (bankomatuose) neteikiama neteikiama

Per kredito įstaigos tarpininkų tinklą (debeto 

kortele)
1 neteikiama

Į kito asmens sąskaitą 0 0



Per kredito įstaigos tarpininkų tinklą (kredito 

kortele)
1 0

Monetų perskaičiavimas(mokestis taikomas 

nepriklausomai nuo po to atliekamų operacijų)

iki 15 EUR 0,6 0,6

nuo 15 EUR 4% nuo sumos 5% nuo sumos

TIESIOGINIS DEBETAS

Tiesioginis debetas neteikiama neteikiama

DEBETO KORTELĖ

Išdavimas 9 neteikiama

Aptarnavimas 5 neteikiama

Atnaujinimas 5 neteikiama

Blokavimas 0 neteikiama

Blokavimo panaikinimas 0 neteikiama

Informacija apie likutį (skyriuje) 0,2 neteikiama

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva" arba

bankomate)
0,58 neteikiama

KREDITO KORTELĖ

Išdavimas 6 neteikiama

Kredito limito suteikimas 0 neteikiama

Aptarnavimas 6 neteikiama

Atnaujinimas 6 neteikiama

Blokavimas 0 neteikiama

Blokavimo panaikinimas 0 neteikiama

Informacija apie likutį (skyriuje) 0,2 neteikiama

Informacija apie likutį ("First Data Lietuva" arba

bankomate)
0,58 neteikiama

PAPILDOMA INFORMACIJA APIE KREDITO 

UNIJAS

Stojamoji įmoka 9 30

Pajinis įnašas 30 90

Veiklos teritorija

Visa Lietuva 

(pagal 

prof.kriterijų)


